Администрация муниципального образования-
Новодеревенское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.08. 2019 года                                                                                    N   27
Д.Новая Деревня

Об отмене постановления  от 14.12.2015 года № 119
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования — Новодеревенское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
на 2014-2024 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Рязанской области от 19.11.2018 года № 87-ОЗ «О внесении изменений в ст. 2 Закона Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», приказа министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области № 1135-р от 29.12.2018г. «О разграничении имущества между  муниципальными образованиями», руководствуясь Уставом Новодеревенского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования — Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 14.12.2015 года № 119 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования — Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области на период с 2015 по 2024 годы.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Новодеревенского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования –
Новодеревенское сельское поселение                                         О.А.Бороненко